MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO REITORIA N.º 05, DE 24 DE JUNHO DE 2022.

O VICE-REITOR  DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS,  no exercício do

cargo de reitor, no uso das atribuições legais conferidas pela Portaria n.º 109, de 12 de fevereiro de

2021, da Reitoria pro tempore da UFGD, publicada no DOU n.º 31, de 17 de fevereiro de 2021, seção

2, página 32 e pelo § 3º do art. 25 do Estatuto da UFGD e considerando o Edital de Abertura CCS n.º

02/2022, que rege o  Concurso Público para provimento de cargos efe vos da carreira de Técnico-

administra vo da UFGD, RESOLVE:

1.  HOMOLOGAR,  na forma do Anexo I,  o Resultado Final do Concurso Público para provimento de

cargos efe vos da carreira de Técnico-administra vo da UFGD.

Arquimedes Gasparo o Junior
Reitor pro tempore da UFGD, em exercício

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

__________________________________________
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO REITORIA N.º 05, DE 24 DE JUNHO DE 2022.

ANEXO I - RESULTADO FINAL
CARGO: ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL
CLASSIFICAÇÃO RESERVA

DE VAGAS
CLASSIFICAÇÃO AMPLA

CONCORRÊNCIA
CLASSIFICAÇÃO

FINAL

2022156000190 PAULO EDSON MISOKAMI OLIVEIRA 78 - 1º 1º

2022156000104 THALLES CARDOSO SILVA 66 - 2º 2º

2022156000124 MIRAHY RIBEIRO BRANCO FONSECA 52 1º PP - 3º

2022156000135 CASSIO ANDRADE FURUKAWA 66 - 3º 4º

2022156000122 PATRICK PEROSA 52 1º PCD - 5º

2022156000148 CRISTIANO BRANDÃO BLANS 64 - 4º 6º

2022156000203 DIEGO PEINADO JIMENEZ 62 - 5º 7º

2022156000126 DAVI AUGUSTO FERNANDES DE SOUZA 62 - 6º 8º

2022156000089 THIAGO AUGUSTO SILVA REIS 60 - 7º 9º

CARGO: ENGENHEIRO/ÁREA: AMBIENTAL E SANITARISTA

INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO RESERVA
DE VAGAS

CLASSIFICAÇÃO AMPLA
CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

2022156000127 JOÃO LUCAS ALVES DA SILVA 76 1º PP 1º 1º

2022156000152 ANDERSON FIALHO MAACHAR 60 - 2º 2º

2022156000013 BEATRIZ MARIN CRISTALDO 54 - 3º 3º

2022156000080 VANESSA ZEFFIRO ANTONIAZI 52 - 4º 4º

2022156000108 JANAÍNA CRISTIANE SANTOS 50 - 5º 5º

CARGO: ENGENHEIRO AGRÔNOMO

INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO AMPLA CONCORRÊNCIA CLASSIFICAÇÃO FINAL

2022156000161 JOSÉ OSMAR FERREIRA DA COSTA E SILVA 68 1º 1º

2022156000180 MATEUS FUCHS LEAL 68 2º 2º

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

__________________________________________
2022156000174 ALEX POLATTO CARVALHO 64 3º 3º

2022156000156 KAMILA DE ALMEIDA MONACO MELLO 60 4º 4º

2022156000064 DEREK BRITO CHAIM JARDIM ROSA 58 5º 5º
Legenda: PP – Autodeclarado Negro (preto/pardo)
PCD – Pessoa com Deficiência